ANDONh RAZOKpwn

ANDONI ORSA
IRAZOKI ORSA HONDARRIBIA
MIKELARENA HONDARRIBIA
N& ecute; en:
DONEZTEBE 30-
06-1996
En N°
L : 0 fi o . ,
Saison Club compétition Condition fois N f0|§ Club__ _ CIl_Jb N Meilleur Pire
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temg
ACT bateau
2025 HONDARRIBIA Oui Formé 12 8 5 159 19:51,04 21:4¢
2024 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 HONDARRIBIA Oui Formé 2 2 2 171 6 19:18,66 21:2¢
2019 HONDARRIBIA Non Formé

2018 HONDARRIBIA Non Formeé



