

**ANDONI
IRAZOKI
MIKELARENA**

ORSA HONDARRIBIA

**ORSA
HONDARRIBIA**

N&ecute; en:
DONEZTEBE 30-
06-1996

Saison Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois suppléant	Club classification	Club drapeaux	N° points	Meilleur Pire temp	temp
2025 HONDARRIBIA	Oui	Formé	12	8	5		159	19:51,04	21:48
2024	Non								
2023	Non								
2022	Non								
2021	Non								
2020 HONDARRIBIA	Oui	Formé	2	2	2		171	19:18,66	21:25
2019 HONDARRIBIA	Non	Formé							
2018 HONDARRIBIA	Non	Formé							